
  

  

UCHWAŁA NR XXVIII/204/2021 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 17 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia budżetu obywatelskiego Gminy Miasta Lipna 

 

Na podstawie art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się zasady zgłaszania projektów w ramach budżetu obywatelskiego, wymagania 

dotyczące tych projektów, a także procedury związane z ich oceną oraz przeprowadzeniem 

głosowania w formie Regulaminu budżetu obywatelskiego w Gminie Miasta Lipna, 

stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wysokość środków przeznaczonych na realizację budżetu obywatelskiego na każdy rok 

kalendarzowy określa Rada Miejska w uchwale budżetowej.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


